

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

Smluvní strany

Pardubický kraj

se sídlem, Komenského nám. 125, 532 11, Pardubice

IČ: 708 92 822

DIČ: CZ 708 92 822

zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtnanem

(dále jen „převodce“)

a

Domov sociálních služeb Slatiňany

se sídlem, Klášterní 795, 538 21, Slatiňany

IČ: 15053814

DIČ: CZ 15053814

zastoupený [REDACTED] ředitelem

(dále jen „nabyvatel“)

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

I.

Předmět smlouvy

1) Převodce touto smlouvou ke dni nabytí její účinnosti převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, specifikovaný v přílohách č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2) Nabyvatel převáděný majetek dnem nabytí účinnosti této smlouvy přejímá do svého vlastnictví ve stavu, v jakém se nachází ke dni převodu.

II.

Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám.

III. Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis obdrží převodce a 2 stejnopisy nabyvatel.

2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

5) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

7) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.

8) Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením Rady Pardubického kraje č. R/2443/20 ze dne 27. 1. 2020.

V Pardubicích dne 6.2.2020

Ve Slatiňanech dne 29.1.2020

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman



ředitel

Příloha č. 1 a 2: Přehled předaného movitého majetku

Smlouva č. OSV/19/20013 "DSS Slatiňany – dodávka technologického vybavení kuchyně" - položkový rozpočet

(Dodavatel: MAV A spol.s r.o., IČ 48397555)

v rámci investiční akce "DSS Slatiňany - centrální kuchyně, prádelna a technické zázemí"

Poz.	Název místnosti/Popis	Minimální požadavky	Délka (mm)	Hloubka (mm)	Výška (mm)	230V/1N (kW)	400V/3N (kW)	Plyn (Kw)	Cena/ks bez DPH	Ks.	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem vč.DPH	POL 6122	POL 6137	POL 6139
	Kuchyně													účet 022	účet 028	účet 902
1	Konvektomat el, 20x1/1 - STÁVAJÍCÍkonvektomat el, 20x1/1 - STÁVAJÍCÍkonvektomat el, 20x1/1 - STÁVAJÍCÍkonvektomat el, 20x1/1 - STÁVAJÍCÍkonvektomat el, 20x1/1 - STÁVAJÍCÍ		993	957	1795	0	37		- Kč	1	- Kč	21	- Kč			
3	Elektrický konvektomat 10 x 1/1 GN - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		1000	800	1070		16		289 440,00 Kč	1	289 440,00 Kč	21	350 222,40 Kč	350 222,40 Kč		
03.I	Podestavba pod konvektomat se 2 řadami zásuvů na GN	Minimální požadavek na materiál : AISI 430 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	-	-	-				7 723,06 Kč	1	7 723,06 Kč	21	9 344,90 Kč		9 344,90 Kč	
4	Šokový zchlazovač - stávajícíšokový zchlazovač - stávajícíšokový zchlazovač - stávajícíšokový zchlazovač - stávající								- Kč	1	- Kč	21	- Kč			
5	Mycí stůl s 1 dřezem 500x500x300mm, 700mm, spodní roštová police. Jednotlivá pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 6, provedení na stavebí sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. Hygienické provedení dřezu se zaoblenou nádobou bez viditelných svárů.	700	600	900	0	0		13 637,58 Kč	1	13 637,58 Kč	21	16 501,48 Kč		16 501,48 Kč	
05.I	Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím rámečkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100mm.		800	465	1400	0	0		4 388,89 Kč	1	4 388,89 Kč	21	5 310,56 Kč		5 310,56 Kč	
6	Pracovní stůl se zadním límcem, 1100mm, spodní police. Jednotlivá pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 5, provedení na stavebí sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily.	1100	700	1000	0	0		10 812,46 Kč	1	10 812,46 Kč	21	13 083,08 Kč		13 083,08 Kč	

7	Dělička těsta, Robustní provedení pro trvalý provoz. Snadné a rovnoměrné rozdělování těsta na 36 dílků, s velikostí jednotlivých dílů od 35gr do 100gr. Dělička je v pojízdném provedení s		410	510	1310	0,18	0		70 694,14 Kč	1	70 694,14 Kč	21	85 539,91 Kč	85 539,91 Kč		
8	Univerzální robot - STÁVAJÍCÍ - repaseUniverzální robot - STÁVAJÍCÍ - repaseUniverzální robot - STÁVAJÍCÍ - repaseUniverzální robot - STÁVAJÍCÍ - repaseUniverzální robot - STÁVAJÍCÍ - repase		0	0	0	0	3		7 500,15 Kč	1	7 500,15 Kč	21	9 075,18 Kč	9 075,18 Kč		
9	Pracovní stůl se zadním límcem, 2200mm, spodní police, blok 3 zásuvek. Provedení na stavební sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	2200	700	1000	0	0		31 675,38 Kč	1	31 675,38 Kč	21	38 327,21 Kč	38 327,21 Kč		
10, 15	Varný blok pod jedolitou deskou s přípravou pro integrovaný vestavný plynový sporák, multifunkční pánev a vodovodní baterii - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		5200	930	900	0	0		110 522,47 Kč	1	110 522,47 Kč	21	133 732,19 Kč	133 732,19 Kč		
11	Plynový sporák integrovaný do varného bloku pod jedolitou deskou - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		1190	800	230	0	0	33	105 850,56 Kč	1	105 850,56 Kč	21	128 079,17 Kč	128 079,17 Kč		
14	Multifunkční pánev 100l nesklopná - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		1100	890	1100	0	25		460 750,00 Kč	1	460 750,00 Kč	21	557 507,50 Kč	557 507,50 Kč		
16	Multifunkční pánev – stolní provedení - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE -		1102	905	428		28		384 523,28 Kč	1	384 523,28 Kč	21	465 273,17 Kč	465 273,17 Kč		
19	Elektrický varný kotel 150l - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		800	900	850		16		101 361,75 Kč	1	101 361,75 Kč	21	122 647,71 Kč	122 647,71 Kč		
20	Pracovní stůl se zadním límcem, 1300mm, spodní police s prostorem pro nádobu na odpad. Jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 21, provedení na stavební sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm, pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily.	1300	700	1000	0	0		11 994,66 Kč	1	11 994,66 Kč	21	14 513,54 Kč	14 513,54 Kč		

21	Namáčecí stůl 1 dřevo 1200x500x300mm, spodní police. Jednotlivá pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 20, provedení na stavební sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu: pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahujícím dřevo, je vyztužena nerezovými profily. Hygienické provedení dřezu se zaoblenou nádobou bez viditelných svárů.	1400	700	1000	0	0		22 156,12 Kč	1	22 156,12 Kč	21	26 808,90 Kč	26 808,90 Kč	
21.1	Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100mm.		800	465	1400	0	0		4 388,89 Kč	1	4 388,89 Kč	21	5 310,56 Kč	5 310,56 Kč	
22	Granulová myčka černého nádobí - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		1025	888	2037	0	16,7		440 561,55 Kč	1	440 561,55 Kč	21	533 079,48 Kč	533 079,48 Kč	
23	Vozík pro udržení a ohřev jídel. Provedení dvouploškové, izolované lisované bočnice s roztečí vsunů min. 75 mm, rovnoměrné proudění horkého vzduchu zajišťuje ventilátor a distanční prvky na zadní stěně a dveřích vozíku, madlo pro transport na zadní straně vozíku, odkládací zásuvka na zadní straně vozíku, zapuštěná madla na bocích vozíku, digitální termostaty umístěné na čelní straně pro ovládání a snadnou kontrolu teploty jak vnitřního prostoru vozíku (30-90°C), tak ovládání zvlhčování. Dno vozíku, vybaveno výpustným kohoutem, aretace dveří, uzavírání klikou se zámkem, masivní rohové nárazníky, 4 otočná kolečka pr.min.125mm, z toho dvě s brzdou. Kapacita min. 15 GN 2/1-65.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	775	945	1510	2,3			51 445,96 Kč	1	51 445,96 Kč	21	62 249,61 Kč	62 249,61 Kč	
24	Regál, 4 plastové perforované police, stojiny eloxovaný hliník, nosnost 100kg/m2 na polici.	Plastové police jsou snadno vyjímatelné a jejich rozměr umožňuje mytí v průmyslových myčkách nádobí v koši o rozměru 500x500x110mm	1590	500	1700	0	0		8 094,43 Kč	1	8 094,43 Kč	21	9 794,26 Kč	9 794,26 Kč	

26	Servírovací vozík, výška horní police vozíku 850 mm, 2x prolamovaná police, max. celoplošné zatížení police 80 kg, kostra vozíku ze svařovaných uzavřených profilů 25x25x1,5 mm, police vyztuženy a podepřeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, 2x otočné kolečko s ložisky pr. 125 mm, 2x otočné kolečko s ložisky a brzdou pr. 125 mm	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	800	600	1000	0	0		8 150,31 Kč	1	8 150,31 Kč	21	9 861,87 Kč		9 861,87 Kč	
27	Pojízdný pracovní stůl, spodní police, 4 otočná kolečka s brzdou	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podepřena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily.	1400	700	900	0	0		15 460,21 Kč	3	46 380,64 Kč	21	56 120,58 Kč		56 120,58 Kč	
28	Chladicí skříň 700l, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s digitálním displejem. Rozsah teplot -2+12°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Chladivo R134a. Tropikalizované provedení do +43°C. Maximální rozměry: 695x810x2020.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	695	810	2020	0,33	0		38 313,99 Kč	1	38 313,99 Kč	21	46 359,93 Kč	46 359,93 Kč		
29	Pracovní stůl se zadním límcem, 1400mm, 1x zásuvka, spodní police s prostorem pro nádobu na odpad. Jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 30, provedení na stavebí sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podepřena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily.	1400	700	1000	0	0		14 095,66 Kč	1	14 095,66 Kč	21	17 055,75 Kč		17 055,75 Kč	

30	Mycí stůl se 2 dřezy 600x500x300mm, spodní police. Jednotlivá pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 29, provedení na stavebí sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. Hygienické provedení dřezu se zaoblenou nádobou bez viditelných svárů.	1400	700	1000	0	0		24 351,38 Kč	1	24 351,38 Kč	21	29 465,17 Kč		29 465,17 Kč	
30.1	Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100mm.		800	465	1400	0	0		4 388,89 Kč	1	4 388,89 Kč	21	5 310,56 Kč		5 310,56 Kč	
31	Škrabka brambor. Výkonnost stroje: min. 300 kg / hod Hmotnost 1 náplně: 20 kg. Doba 1 pracovního cyklu: 1,5 - 3 min. Vrstvou korundu je pokryt buben škrabky a dno. Celonerezové provedení. VČ. nerezového lapače slupek.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	800	750	950	0	0,75		40 702,46 Kč	1	40 702,46 Kč	21	49 249,98 Kč	49 249,98 Kč		
34	Regál, 4 plastové perforované police, stojiny eloxovaný hliník, nosnost 100kg/m2 na polici.	Plastové police jsou snadno vyjímatelné a jejich rozměr umožňuje mytí v průmyslových myčkách nádobí v koši o rozměru 500x500x110mm	790	500	1700	0	0		5 897,16 Kč	3	17 691,47 Kč	21	21 406,68 Kč		21 406,68 Kč	
36	Mycí stůl s 1 dřezem 500x500x300mm, 700mm, spodní roštová police. Jednotlivá pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 38, provedení na stavebí sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. Hygienické provedení dřezu se zaoblenou nádobou bez viditelných svárů.	700	600	900	0	0		13 637,58 Kč	1	13 637,58 Kč	21	16 501,48 Kč		16 501,48 Kč	
36.1	Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100mm.		800	465	1400	0	0		4 388,89 Kč	1	4 388,89 Kč	21	5 310,56 Kč		5 310,56 Kč	

37	Stolní kutr. Objem nádoby 8l. Umožňuje zpracování masa, zeleniny a ovoce, přípravu těsta, paštik, majonéz, pyré, pomazánek a strouhanky a rovněž sekání bylinek a koření a drcení ořechů a mandlí. Indukční motor asynchronní motor; tichý chod motoru bez jakýchkoliv vibrací; motor nevyžaduje žádnou údržbu; nerezová hřídel; magnetický bezpečnostní systém, zajišťující při nesprávném sesazení zařízení nebo v momentu otevření víka zastavení, popř. nespustění kutru. 2 regulace rychlosti. Pulsní tlačítko pro lepší kontrolu konzistence a větší přesnost zpracování. Kryt motorového bloku je kovový. Odnímatelná nádoba kutru z nerezů s ergonomickým držadlem. Průhledné polykarbonátové víko s otvorem umožňuje přidávání dalších ingrediencí v průběhu sekání. Počet ot/min.: 1500/3000. Plnění kutru: 4,5 kg surovin.		315	545	585	0	2,2		96 385,66 Kč	1	96 385,66 Kč	21	116 626,65 Kč	116 626,65 Kč		
38	Pracovní stůl se zadním límcem, 1000mm, spodní police, 1x zásuvka. Jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 36, 40, provedení na stavebí sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily.	1000	700	1000	0	0		13 016,53 Kč	1	13 016,53 Kč	21	15 750,00 Kč	15 750,00 Kč		
39	Skříňka na stěnu otevřená 1400 mm	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	1400	350	600	0	0		9 140,47 Kč	1	9 140,47 Kč	21	11 059,96 Kč	11 059,96 Kč		
40	Chladicí stůl pro GN 1/1, 1x dveře + 4x šuplíky, využitelné výška šuplíku min. 216 mm, vnitřní prostor bez výparníku s nuceným oběhem vzduchu, automatické odtávání a odpařování za použití horkého plynu. Objem min. 420l, zadní lem 50mm. Rozsah teplot 0/+12°C. Digitální termostat. Jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 38, provedení na stavebí sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 430 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	1725	700	850	0,46	0		44 585,13 Kč	1	44 585,13 Kč	21	53 948,01 Kč	53 948,01 Kč		
41	Nářezový stroj - STÁVAJÍCÍNářezový stroj - STÁVAJÍCÍNářezový stroj - STÁVAJÍCÍ		760	520	590	0,5	0		- Kč	1	- Kč	21	- Kč			
42	Krouhač zeleniny - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		865	396	1272	0	1,1		140 114,09 Kč	1	140 114,09 Kč	21	169 538,05 Kč	169 538,05 Kč		

43	Stůl k přípravě zeleniny, dřez 120x300x300, 1x vyjímatelná GN 1/4, 2x bílá plastová deska (nierolen) tl. 20 mm, spodní police. Jednotlivá pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 44, provedení na stavebí sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. Hygienické provedení dřezu se zaoblenou nádobou bez viditelných svárů.	1800	700	1000	0	0		20 359,03 Kč	1	20 359,03 Kč	21	24 634,43 Kč		24 634,43 Kč	
44	Pracovní stůl se zadním límcem, 1000mm. Spodní police s prostorem pro nádobu na odpad. Jednotlivá. Pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 43, provedení na stavebí sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily.	1000	700	1000	0	0		9 399,46 Kč	1	9 399,46 Kč	21	11 373,34 Kč		11 373,34 Kč	
45	Univerzální robot - STÁVAJÍCÍ - repase Univerzální robot - STÁVAJÍCÍ - repase		0	0	0	0	3		7 500,15 Kč	1	7 500,15 Kč	21	9 075,18 Kč		9 075,18 Kč	
46	Řeznický špalek s nierolonovou deskou min. 60mm	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	500	700	900	0	0		14 389,01 Kč	1	14 389,01 Kč	21	17 410,70 Kč		17 410,70 Kč	
47	Stůl k přípravě masa 1800mm, 2x bílá plastová deska (nierolen) tl. 20 mm, Spodní police s prostorem pro nádobu na odpad. Jednotlivá, 1x zásuvka, provedení na stavební sokl	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily.	1800	700	900	0	0		26 077,99 Kč	1	26 077,99 Kč	21	31 554,37 Kč		31 554,37 Kč	
48	Skříňka na stěnu otevřená 1800 mm	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	1800	350	600	0	0		10 253,95 Kč	1	10 253,95 Kč	21	12 407,28 Kč		12 407,28 Kč	
49	Chladicí stůl pro GN 1/1, 4x dveř, vnitřní prostor bez výparníku s nuceným oběhem vzduchu, automatické odtávání a odpařování za použití horkého plynu. Objem min. 570l, zadní lem 50mm. Rozsah teplot 0/+12°C. Digitální termostat. Jednotlivá pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 52, provedení na stavebí sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 430 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	2244	700	850	0,38	0		51 918,51 Kč	1	51 918,51 Kč	21	62 821,39 Kč	62 821,39 Kč		

50	Skříňka na stěnu otevřená 1600 mm	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	1600	350	600	0	0		9 678,71 Kč	1	9 678,71 Kč	21	11 711,24 Kč		11 711,24 Kč	
51	Mlýnek na maso. Nerezové tělo i hlava. Složení mlecí hlavy enterprise. Čtvercový plnicí otvor. Ventilovaný motor. Šnekový pohon. Ovládací panel s napětím 24V. Zpětný chod. Olejový box převodovky s dvojitým voděodolným systémem těsnění. Průměr mlecí hlavy 82 mm. Výkon 350 kg/hod. Zařízení určeno pro vysokou každodenní zátěž.		310	350	615	0	1,47		42 454,24 Kč	1	42 454,24 Kč	21	51 369,63 Kč	51 369,63 Kč		
52	Mycí stůl s 1 dřezem 500x500x300mm, 700mm, spodní roštová police. Jednotlivá pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 49, provedení na stavebí sokl.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. Hygienické provedení dřezu se zaoblenou nádobou bez viditelných svárů.	700	600	900	0	0		13 637,58 Kč	1	13 637,58 Kč	21	16 501,48 Kč		16 501,48 Kč	
52.1	Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100mm.		800	465	1400	0	0		4 388,89 Kč	1	4 388,89 Kč	21	5 310,56 Kč		5 310,56 Kč	
55	Vozík na horní a spodní díl tabletu	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	1275	675	1810				17 750,62 Kč	5	88 753,08 Kč	21	107 391,23 Kč		107 391,23 Kč	
56	Nerezový pracovní stůl se spodní polici, vč. 4 párů (umístěných proti sobě) elektrických zásuvek 230 V a 3,0 kW.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily.	2000	600	900	0	10		20 785,40 Kč	1	20 785,40 Kč	21	25 150,33 Kč		25 150,33 Kč	
57	Vyhřívaný zásobník na talíře - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		1076	520	1030	1,2	0		36 078,12 Kč	1	36 078,12 Kč	21	43 654,53 Kč	43 654,53 Kč		

58	Servírovací vozík, výška horní police vozíku 850 mm, 2x prolamovaná police, max. celoplošné zatížení police 80 kg, kostra vozíku ze svařovaných uzavřených profilů 25x25x1,5 mm, police vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, 2x otočné kolečko s ložisky pr. 125 mm, 2x otočné kolečko s ložisky a brzdou pr. 125 mm	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	800	600	1000	0	0	8 150,31 Kč	1	8 150,31 Kč	21	9 861,87 Kč	9 861,87 Kč	
59	Výdejní vyhrňvaný vozík - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		936	714	933	1,4	0	21 529,78 Kč	3	64 589,34 Kč	21	78 153,10 Kč	78 153,10 Kč	
60	Chladicí skříň 700l, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	695	810	2020	0,33	0	39 296,40 Kč	1	39 296,40 Kč	21	47 548,64 Kč	47 548,64 Kč	
61	Police na koše, roštová	Minimální požadavek na materiál : AISI 430 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	1050	550	300	0	0	3 898,97 Kč	1	3 898,97 Kč	21	4 717,75 Kč	4 717,75 Kč	
62	Pracovní stůl se zadním límcem, 1100mm.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily.	1100	700	1000	0	0	11 985,85 Kč	1	11 985,85 Kč	21	14 502,88 Kč	14 502,88 Kč	
63	Prac.stůl s dřezem 400x400x250 vlevo 1400mm, límec, spodní roštová police	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. Hygienické provedení dřezu se zaoblenou nádobou bez viditelných svárů.	1400	700	1000	0	0	17 799,95 Kč	1	17 799,95 Kč	21	21 537,94 Kč	21 537,94 Kč	
63.2	Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100mm.		800	465	1400	0	0	4 388,89 Kč	1	4 388,89 Kč	21	5 310,56 Kč	5 310,56 Kč	
64	Tunelová myčka - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		1355	697	1685/1950	0	19,7	391 045,64 Kč	1	391 045,64 Kč	21	473 165,22 Kč	473 165,22 Kč	

65	Výstupní válečkový dopravník. Nerezový výstupní stůl pro připojení za tunelovou myčku nádobí. Koše jsou transportovány na plastových kolečkách. Stůl je pevně stojící. Vě. koncového tlačítka k výstupnímu stolu pro zastavení tunelové myčky včetně kabelů pro připojení k tunelové myčce. Rozměry: 1600x700x850	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	1600	700	850	0	0		39 831,24 Kč	1	39 831,24 Kč	21	48 195,81 Kč	48 195,81 Kč		
67	Buben samonavíjecí s hadicí - nerez. Buben z celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a montáží na stěnu, max. tlak: 10 bar, max. pracovní teplota: 90°C, hadice 15 m	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	250	500	480	0	0		14 547,83 Kč	1	14 547,83 Kč	21	17 602,87 Kč	17 602,87 Kč		
69	Regál, 4 plastové perforované police, stojiny eloxovaný hliník, nosnost 100kg/m2 na polici.	Plastové police jsou snadno vyjímatelné a jejich rozměr umožňuje mytí v průmyslových myčkách nádobí v koši o rozměru 500x500x110mm	1290	500	1700	0	0		7 307,26 Kč	2	14 614,53 Kč	21	17 683,58 Kč	17 683,58 Kč		
70	Regál, 4 plastové perforované police, stojiny eloxovaný hliník, nosnost 100kg/m2 na polici.	Plastové police jsou snadno vyjímatelné a jejich rozměr umožňuje mytí v průmyslových myčkách nádobí v koši o rozměru 500x500x110mm	1390	500	1700	0	0		7 514,91 Kč	6	45 089,46 Kč	21	54 558,25 Kč	54 558,25 Kč		
71	Chladicí skříň 700l, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s digitálním displejem. Rozsah teplot -2+12°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Chladivo R134a. Tropikalizované provedení do +43°C. Maximální rozměry: 695x810x2020.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	695	810	2020	0,33	0		39 296,40 Kč	3	117 889,20 Kč	21	142 645,93 Kč	142 645,93 Kč		
72	Chladicí skříň 1400l, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s digitálním displejem. Rozsah teplot -2+12°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Chladivo R134a. Tropikalizované provedení do +43°C. Maximální rozměry: 1390x810x2020.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	1390	810	2020	0,47	0		54 340,00 Kč	1	54 340,00 Kč	21	65 751,40 Kč	65 751,40 Kč		

73	Mrazicí skříň 700l, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s digitálním displejem. Rozsah teplot -15-22°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Chladivo R134a. Tropikalizované provedení do +43°C. Maximální rozměry: 695x810x2020.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	695	810	2020	0,58	0		45 760,00 Kč	1	45 760,00 Kč	21	55 369,60 Kč	55 369,60 Kč		
74	Mrazicí skříň 1400l, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s digitálním displejem. Rozsah teplot -15-22°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Chladivo R134a. Tropikalizované provedení do +43°C. Maximální rozměry: 1390x810x2020.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	1390	810	2020	0,77	0		67 095,60 Kč	1	67 095,60 Kč	21	81 185,68 Kč	81 185,68 Kč		
75	Pracovní stůl se zadním límcem, 1500mm, spodní police	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily.	1500	700	1000	0	0		13 175,98 Kč	1	13 175,98 Kč	21	15 942,93 Kč		15 942,93 Kč	
76	Regál, 4 plastové perforované police, stojiny eloxovaný hliník, nosnost 100kg/m2 na polici.	Plastové police jsou snadno vyjímatelné a jejich rozměr umožňuje mytí v průmyslových myčkách nádobí v koši o rozměru 500x500x110mm	1826	500	1700	0	0		10 885,58 Kč	1	10 885,58 Kč	21	13 171,55 Kč		13 171,55 Kč	
77	Regál, 4 plastové perforované police, stojiny eloxovaný hliník, nosnost 100kg/m2 na polici.	Plastové police jsou snadno vyjímatelné a jejich rozměr umožňuje mytí v průmyslových myčkách nádobí v koši o rozměru 500x500x110mm	2226	500	1700	0	0		11 674,88 Kč	1	11 674,88 Kč	21	14 126,61 Kč		14 126,61 Kč	

78	Chladicí komora na odpad, ventilované chlazení, +2+15°C, automatické odtávání, automatické odpařování kondenzátu, digitální termostat, horní víko pro vzhazování odpadu, boční dveře pro nádobu na odpad o objemu 120 l, antibakteriální nerezová úprava vnitřního prostoru, Tropikalizované provedení pro okolní teplotu +43°C.	Požadavek na střežení dodávaná zařízení položky 8, 15, 16, 200 vyrobeno jedním výrobcem. Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301)	1020	720	1060	0,44	0		32 707,76 Kč	1	32 707,76 Kč	21	39 576,39 Kč	39 576,39 Kč	
79	Můstková váha celonerezová (vážní plocha i konstrukce) s indikátorem, k zabudování do podlahy, vč.nerezového rámu. Jedná se o cejchuschopnou váhu v nerezovém provedení konstrukce s nerezovým krycím plechem a nerezovým tenzometrickým snímačem. Rozměr vážní plochy: 600 x 600 mm. Váživost: 150 kg. Přesnost (dílek): 50 g. Kabel pro propojení váhy s indikátorem délky 3m. Držák pro připevnění indikátoru.Vč. ES ověření váhy. Popis vážního indikátoru: nerezové provedení s jasně svítícím LED displejem, velikost čísel 25 mm. Indikátor je osazen dvěma porty RS232 pro připojení tiskárny, PC nebo vzdáleného displeje. Provozní teplota -10°C +40°C, krytí IP 65.		600	600	0	0,2	0		39 547,19 Kč	1	39 547,19 Kč	21	47 852,10 Kč	47 852,10 Kč	
80	Vyhřívavý zásobník na talíře - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		1076	520	1090	1,2	0		36 078,12 Kč	1	36 078,12 Kč	21	43 654,53 Kč	43 654,53 Kč	
81	Chladicí skříň 640l, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s digitálním displejem. Rozsah teplot -2+12°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky umístěný vně chladicí komory. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Chladivo R134a. Tropikalizované provedení do +43°C. Maximální rozměry: 695x810x2020.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	695	810	2020	0,45	0		31 631,60 Kč	1	31 631,60 Kč	21	38 274,24 Kč	38 274,24 Kč	
82	Mrazicí skříň 640l, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s digitálním displejem. Rozsah teplot -15-22°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky umístěný vně chladicí komory. Výparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Chladivo R134a. Tropikalizované provedení do +43°C. Maximální rozměry: 695x810x2020.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	695	810	2020	0,85	0		37 408,80 Kč	1	37 408,80 Kč	21	45 264,65 Kč	45 264,65 Kč	

87	Nerezový vstupní stůl	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	600	700	40	0	0		7 840,22 Kč	1	7 840,22 Kč	21	9 486,67 Kč		9 486,67 Kč	
88	Mobilní nádoba na odpadky s víkem, 30 l	Minimální požadavek na materiál : AISI 430 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	450	450	440	0	0		3 681,00 Kč	6	22 086,02 Kč	21	26 724,08 Kč		26 724,08 Kč	
89	Chladicí skříň 130l, nerezové provedení, rozsah teplot -2+8°C, digitální termostat, ventilované chlazení, 2 police, zámek dveří, chladič R134a.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	600	595	855	0,15	0		9 945,63 Kč	1	9 945,63 Kč	21	12 034,21 Kč		12 034,21 Kč	
90	Kuchyňská linka s dřezem a stojánkovou baterií. Korpus a sokl skříněk bílé lamino bílé tl.18mm, dvířka lamino bříza 1733 tl.22mm. Úchytky - madla, kovové, povrch hliník. Pracovní deska z dřevotřískové desky, která je potažena dekorativním laminátem. Tloušťka min. 38mm. Přední podélná hrana nahoře a dole zaoblena. Radius R3 mm.		1500	700	850	0	0		29 750,00 Kč	1	29 750,00 Kč	21	35 997,50 Kč		35 997,50 Kč	
91	Regál 4 pozinkované police, pozinkované stojiny, nosnost police 130kg, přestavitelnost polic 200mm.	Regály lze montovat bez použití nářadí spojovacích prvků, přestavitelnost polic 200mm	1000	500	1750				1 846,42 Kč	2	3 692,83 Kč	21	4 468,33 Kč			4 468,33 Kč
4 235 286,41 Kč													5 124 696,56 Kč	4 082 532,85 Kč	1 037 696,38	4 468,33
														POL 6122	POL 5137	POL 5139

Tabletový a přepravní systém

Poz.	Název místnosti/Popis	Minimální požadavky	Délka (mm)	Hloubka (mm)	Výška (mm)	230V/1N (kW)	400V/3N (kW)	Plyn (Kw)	Cena/ks bez DPH	Ks.	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem vč.DPH	POL 6122	POL 6137	POL 6139
	Kompletní tablet - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		395	310	100				2 572,78 Kč	150	385 917,00 Kč	21	466 959,57 Kč	účet 022	účet 028	účet 902
	Nerezový přepravní koš na 6ks kompletního tabletu								2 782,20 Kč	25	69 554,88 Kč	21	84 161,40 Kč		84 161,40 Kč	
	Nerezový plošinový přepravní vozík		1000	600	1000				6 665,40 Kč	2	13 330,80 Kč	21	16 130,27 Kč		16 130,27 Kč	
	Termoport s vrchním plněním - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		630	425	340				6 039,80 Kč	20	120 796,00 Kč	21	146 163,16 Kč		146 163,16 Kč	
	Termoport s bočním plněním - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ		670	445	830				9 934,28 Kč	4	39 737,10 Kč	21	48 081,89 Kč		48 081,89 Kč	
	GN 1/1 - 200 mm se sklopnými držadly								864,50 Kč	3	2 593,50 Kč	21	3 138,14 Kč			3 138,14 Kč
	GN 1/2 - 200 mm se sklopnými držadly								578,50 Kč	17	9 834,50 Kč	21	11 899,75 Kč			11 899,75 Kč
	GN 1/3 - 200 mm se sklopnými držadly								578,50 Kč	18	10 413,00 Kč	21	12 599,73 Kč			12 599,73 Kč
	GN 1/4 - 200 mm								425,75 Kč	10	4 257,50 Kč	21	5 151,58 Kč			5 151,58 Kč

	GN 1/1 - 65 mm								318,50 Kč	2	637,00 Kč	21	770,77 Kč			770,77 Kč
	GN 1/2 - 65 mm								214,50 Kč	14	3 003,00 Kč	21	3 633,63 Kč			3 633,63 Kč
	GN 1/3 - 65 mm								165,75 Kč	9	1 491,75 Kč	21	1 805,02 Kč			1 805,02 Kč
Dodávka										661 566,03 Kč		800 494,89 Kč			761 496,29 Kč	38 998,60 Kč
														POL 6122	POL 6137	POL 6139

Příslušenství k technologii

Poz.	Název místnosti/Popis	Minimální požadavky	Délka (mm)	Hloubka (mm)	Výška (mm)	230V/1N (kW)	400V/3N (kW)	Plyn (Kw)	Cena/ks bez DPH	Ks.	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem vč.DPH	POL 6122	POL 6137	POL 6139
	Kuchyně													účet 022	účet 028	účet 902
3	Příslušenství pro konvektomat 20GN 1/1								- Kč	-	- Kč	21	- Kč			
	Rošt GN 1/1								263,25 Kč	20	5 265,00 Kč	21	6 370,65 Kč			6 370,65 Kč
	GN 1/1-20								227,50 Kč	8	1 820,00 Kč	21	2 202,20 Kč			2 202,20 Kč
	GN 1/1-40								282,75 Kč	6	1 696,50 Kč	21	2 052,77 Kč			2 052,77 Kč
	GN 1/1-65								318,50 Kč	8	2 548,00 Kč	21	3 083,08 Kč			3 083,08 Kč
	GN 1/1-100								390,00 Kč	2	780,00 Kč	21	943,80 Kč			943,80 Kč
	děrované GN 1/1-60								481,00 Kč	8	3 848,00 Kč	21	4 656,08 Kč			4 656,08 Kč
	děrované GN 1/1-95								604,50 Kč	8	4 836,00 Kč	21	5 851,56 Kč			5 851,56 Kč
	smaltované GN 1/1-20								425,75 Kč	4	1 703,00 Kč	21	2 060,63 Kč			2 060,63 Kč
	smaltované GN 1/1-40								487,50 Kč	2	975,00 Kč	21	1 179,75 Kč			1 179,75 Kč
16	Příslušenství pro pánve 2x25l								- Kč	-	- Kč	21	- Kč			- Kč
	Rameno pro zvedací a spouštěcí automatiku								1 869,00 Kč	2	3 738,00 Kč	21	4 522,98 Kč			4 522,98 Kč
	Varný koš								5 383,00 Kč	2	10 766,00 Kč	21	13 026,86 Kč		13 026,86 Kč	
	Fritovací koš								5 383,00 Kč	2	10 766,00 Kč	21	13 026,86 Kč		13 026,86 Kč	
	Špachtle								1 029,00 Kč	1	1 029,00 Kč	21	1 245,09 Kč			1 245,09 Kč
	Rošt na dno pánve								1 477,00 Kč	2	2 954,00 Kč	21	3 574,34 Kč			3 574,34 Kč
	Síto								1 687,00 Kč	1	1 687,00 Kč	21	2 041,27 Kč			2 041,27 Kč
22	Příslušenství pro granulová myčka černého nádobí								- Kč	1	- Kč	21	- Kč			- Kč
	Držák na tácy a víka								2 038,40 Kč	2	4 076,80 Kč	21	4 932,93 Kč			4 932,93 Kč
	Flexibilní držák nádobí								1 164,80 Kč	1	1 164,80 Kč	21	1 409,41 Kč			1 409,41 Kč
	Držák mís a hrnců s košem na naběračky								9 464,00 Kč	1	9 464,00 Kč	21	11 451,44 Kč		11 451,44 Kč	
	Držák na malé pánve s gumovou fixací								4 076,80 Kč	1	4 076,80 Kč	21	4 932,93 Kč		4 932,93 Kč	
	Koš na velké hrnce								14 996,80 Kč	1	14 996,80 Kč	21	18 146,13 Kč		18 146,13 Kč	
	Držák příslušenství na boční stranu stroje								5 900,00 Kč			21	- Kč		- Kč	
42	Příslušenství pro krouhač zeleniny								- Kč		- Kč	21	- Kč			
	Plátkovač 2mm								2 190,00 Kč	1	2 190,00 Kč	21	2 649,90 Kč			2 649,90 Kč
	Plátkovač 4mm								2 190,00 Kč	1	2 190,00 Kč	21	2 649,90 Kč			2 649,90 Kč
	Strouhač 1,5mm								1 852,50 Kč	1	1 852,50 Kč	21	2 241,53 Kč			2 241,53 Kč
	Nudličkovač 4x4mm								2 775,00 Kč	1	2 775,00 Kč	21	3 357,75 Kč		3 357,75 Kč	
	Kostičkovač 14x14x14mm								4 312,50 Kč	1	4 312,50 Kč	21	5 218,13 Kč		5 218,13 Kč	
59	Příslušenství pro výdejní vyhřívané vozíky								- Kč		- Kč	21	- Kč			
	Gastronádoba 1/2 200 se sklopnými držadly								578,50 Kč	6	3 471,00 Kč	21	4 199,91 Kč			4 199,91 Kč
	Gastronádoba 1/1 200 se sklopnými držadly								864,50 Kč	3	2 593,50 Kč	21	3 138,14 Kč			3 138,14 Kč
	Gastronádoba 1/3 200 se sklopnými držadly								578,50 Kč	9	5 206,50 Kč	21	6 299,87 Kč			6 299,87 Kč
	Víko pro GN 1/1 s výřezem pro naběračku a držadla								331,50 Kč	3	994,50 Kč	21	1 203,35 Kč			1 203,35 Kč
	Víko pro GN 1/2 s výřezem pro naběračku a držadla								240,50 Kč	6	1 443,00 Kč	21	1 746,03 Kč			1 746,03 Kč
	Víko pro GN 1/3 s výřezem pro naběračku a držadla								182,00 Kč	9	1 638,00 Kč	21	1 981,98 Kč			1 981,98 Kč
64	Příslušenství pro průchozí myčka stolního a provozního nádobí								- Kč		- Kč	21	- Kč			- Kč
	Koš na talíře								236,25 Kč	10	2 362,50 Kč	21	2 858,63 Kč			2 858,63 Kč
	Koš na příbory s košíčky								517,50 Kč	10	5 175,00 Kč	21	6 261,75 Kč			6 261,75 Kč

	Koš na sklo a misky								236,25 Kč	10	2 362,50 Kč	21	2 858,63 Kč			2 858,63 Kč
	Koš na tácy								262,50 Kč	10	2 625,00 Kč	21	3 176,25 Kč			3 176,25 Kč
113.1	Koš na plastová víka Talíře tabletu. Rozměr 500x500x230mm (víko nesmí přesahovat vrchní okraj koše tak ať jdou koše překrývat roštem popřípadě stohovat na sebe). Materiál: nerezové ocel AISI 304 nebo plast, nepřípustná varianta je rezavějící ocel pokryté plastem a podobně. Kapacita minimálně: 12 ks v pozici na stojato s mírným náklonem pro snadnější odtok vody a dostatečnou účinnost při mytí.								1 142,00 Kč	10	11 420,00 Kč	21	13 818,20 Kč			13 818,20 Kč
113.2	Vrchní roštový kryt na koš pro plastové víko talíře pro fixaci při mytí v myčce. Materiál: nerezová ocel AISI 304 nebo plast, nepřípustná varianta je rezavějící ocel pokryté plastem a podobně.								500,00 Kč	10	5 000,00 Kč	21	6 050,00 Kč			6 050,00 Kč
114	Nerezový drátěný koš, rozměr 500x500x115								975,00 Kč	24	23 400,00 Kč	21	28 314,00 Kč			28 314,00 Kč
										169 202,20 Kč		204 734,66 Kč			69 160,09 Kč	135 574,57 Kč
														POL 6122	POL 6137	POL 6139
										6 129 926,11 Kč		4 082 532,85 Kč		1 868 351,76 Kč		179 041,50 Kč

vč. DPH

Smlouva č. OSV/18/25459 "DSS Slatiňany – dodávka technologického vybavení prádelny" - položkový rozpočet

(Dodavatel: Alliance Laundry CE s.r.o., IČ 29451914)

v rámci investiční akce "DSS Slatiňany - centrální kuchyně, prádelna a technické zázemí"

Název místnosti/Popis	Minimální požadavky	Délka (mm)	Hloubka (mm)	Výška (mm)	230V/1N (kW)	400V/3N (kW)	Cena/ks bez DPH	Ks.	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem vč.DPH	POL 6122	POL 6137
Prádelna												účet 022	účet 028
Vozík na třídění prádla. Nožní ovládání zvedání plastových vík. Konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom. 3 x držák vaku objem min. 80l; nosnost 1 vaku min. 30 kg. 4 x otočná kola pr. 7,5cm z toho 2 brzděná; 4 x plast. Nárazník. Celková nosnost vozíku: 90 kg		1250	490	950	0	0	15 000,00 Kč	6	90 000,00 Kč	21	108 900,00 Kč		108 900,00 Kč
Pracovní stůl se zadním límcem, 1300mm, spodní police	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily.	1300	700	1000	0	0	11 400,00 Kč	1	11 400,00 Kč	21	13 794,00 Kč		13 794,00 Kč
Mycí stůl se 2 dřezy 600x500x300mm, spodní police	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. Hygienické provedení dřezy se zaoblenou nádobou bez viditelných svárů.	1400	700	1000	0	0	30 520,00 Kč	1	30 520,00 Kč	21	36 929,20 Kč		36 929,20 Kč

Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100mm.		800	465	1400	0	0	7 200,00 Kč	1	7 200,00 Kč	21	8 712,00 Kč		8 712,00 Kč
Buben samonavíjecí s hadicí - nerez. Buben z celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a montáží na stěnu, max. tlak: 10 bar, max. pracovní teplota: 90°C, hadice 15 m	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	250	500	480	0	0	19 500,00 Kč	1	19 500,00 Kč	21	23 595,00 Kč		23 595,00 Kč
Vozík namáčecí / mobilní dřez, vana 600x500x300, 4 otočná kolečka z toho 2 s brzdou	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN	760	610	610	0	0	20 650,00 Kč	6	123 900,00 Kč	21	149 919,00 Kč		149 919,00 Kč
Pračka s hygienickou bariérou, min. kapacita 16kg (1:10). Elektronické programování prostřednictvím mikroprocesoru. Min. 5 standardních pracích programů s možností programování dalších 25, s výběrem teploty, času a pracího rytmu. Digitální displej označuje fáze a sekvence programu.		980	910	1365	0	14,2	283 400,00 Kč	1	283 400,00 Kč	21	342 914,00 Kč	342 914,00 Kč	
Mycí stůl s 1 dřezem 500x500x300mm, 700mm, spodní roštová police	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. Hygienické provedení dřezu se zaoblenou nádobou bez viditelných svárů.	700	600	900	0	0	14 820,00 Kč	1	14 820,00 Kč	21	17 932,20 Kč		17 932,20 Kč

Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100mm.		800	465	1400	0	0	7 200,00 Kč	1	7 200,00 Kč	21	8 712,00 Kč		8 712,00 Kč
Pracovní stůl se zadním límcem, 1000mm, spodní police	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily.	1000	700	1000	0	0	12 200,00 Kč	1	12 200,00 Kč	21	14 762,00 Kč		14 762,00 Kč
Průmyslová sušička prádla, kapacita min. 28 kg (1:20) / 23 kg (1:25). Vnější skříň z lakované oceli. Bezpečnostní čidlo pro případ otevření dveří. Dveře o průměru min. 574 mm. Vestavěný frekvenční měnič. Nouzové zastavení.		890	1330	1781	0	30,8	100 250,00 Kč	1	100 250,00 Kč	21	121 302,50 Kč	121 302,50 Kč	
Pracovní stůl se zadním límcem, 1400mm, spodní police, blok 3 zásuvek	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily.	1400	700	1000	0	0	21 790,00 Kč	1	21 790,00 Kč	21	26 365,90 Kč		26 365,90 Kč

Průmyslový madl, průměr válce min. 500 mm, délka válce min. 1900 mm. Vnější skříň z lakované oceli. Zakládání a vyjímání z čelní strany. Bezpečnostní chránič na ruce.		2974	1070	1170	0	32,5	309 400,00 Kč	1	309 400,00 Kč	21	374 374,00 Kč	374 374,00 Kč	
Žehlící stůl s ruční žehličkou a odsáváním. Vestavěný bojler pro tvorbu páry s příkonem min. 3,9 kW a pracovním tlakem min. 2,6 baru. Rozměr pracovního stolu min. 1.200×400×250 mm. Vyhřívání rukávnickové rameno pro žehlení rukávů. Uvedení do chodu pedálem. Elektricky ohřívání, nastavitelné termostatem.		1700	450	1100	0	6,7	49 000,00 Kč	1	49 000,00 Kč	21	59 290,00 Kč	59 290,00 Kč	
Balící zařízení na čisté prádlo		0	0	0	0,6	0	35 000,00 Kč	1	35 000,00 Kč	21	42 350,00 Kč	42 350,00 Kč	
Vozík regálový na 34 GN 1/1. Konstrukce z nerez oceli AISI304. Rám ze svařovaných profilů 25x25mm. Vodicí lišty s patry po 75mm, ve tvaru "C" zamezující naklopení nádoby při zakládání, se zvýšením na koncích. Vhodné pro GN nádoby 1/1, 1/2 a 1/3. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.125mm s plastovými nárazníky.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	809	617	1590	0	0	16 990,00 Kč	6	101 940,00 Kč	21	123 347,40 Kč		123 347,40 Kč
Nerezový regál, 5x plná police	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	1170	550	2000	0	0	15 520,00 Kč	3	46 560,00 Kč	21	56 337,60 Kč		56 337,60 Kč

Regál, 4 plastové perforované police, stojiny eloxovaný hliník, nosnost 100kg/m2 na polici.	Plastové police jsou snadno vyjimatelné a jejich rozměr umožňuje mytí v průmyslových myčkách nádobí v koši o rozměru 500x500x110mm	2926	500	1700	0	0	29 600,00 Kč	1	29 600,00 Kč	21	35 816,00 Kč		35 816,00 Kč
Průmyslová pračka, min. kapacita 25 kg (1:10). Konstrukce z nerezové oceli. Kontrola elektronickým mikroprocesorem, min. 99 programů praní, z toho 16 pevných a 83 volitelných ze všech proměnných (teplota, čas, rychlost otáček, prodlevy mezi otáčkami). Zcela regulovatelné hladiny vody.		980	1040	1565	0	21	220 900,00 Kč	1	220 900,00 Kč	21	267 289,00 Kč	267 289,00 Kč	
Chladicí skříň 130l, nerezové provedení, rozsah teplot -2+8°C, digitální termostat, ventilované chlazení, 2 police, zámek dveří, chladivo R134a.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	600	595	855	0,15	0	12 900,00 Kč	1	12 900,00 Kč	21	15 609,00 Kč		15 609,00 Kč
Kuchyňská linka s dřezem a stojánkovou baterií. Korpus a sokl skříněk bílé lamino bílé tl.18mm, dvířka lamino bříza 1733 tl.22mm. Úchytky - madla, kovové, povrch hliník. Pracovní deska z dřevotřískové desky, která je potažena dekorativním laminátem. Tloušťka min. 38mm. Přední podélná hrana nahoře a dole zaoblena. Radius R3 mm.		1300	700	1000		0	26 900,00 Kč	1	26 900,00 Kč	21	32 549,00 Kč		32 549,00 Kč

Duplexní automatický změkčovač studené vody. Sestává ze dvou media tanků se společným objemovým řídicím ventilem, který automaticky kontroluje "změkčovací" proces, regeneraci ionexu, proplach náplně a přepínání z jednoho tanku na druhý.		706	340	1524			55 075,00 Kč	1	55 075,00 Kč	21	66 640,75 Kč	66 640,75 Kč	
Duplexní automatický změkčovač teplé vody. Duplexní provedení, dva tanky, s objemovým kontrolním modulem, který automaticky řídí pracovní fáze změkčovače. Střídavý provoz tanků duplexu zajišťuje plynulou dodávku změkčené vody a to i během regenerace.		510	560	720			29 480,00 Kč	1	29 480,00 Kč	21	35 670,80 Kč		35 670,80 Kč
Dodávka	CELKEM						1 638 935,00 Kč		1 983 111,35 Kč			1 274 160,25 Kč	708 951,10 Kč
									vč. DPH			POL 6122	POL 5137
												účet 022	účet 028